tulare & irroculare valeant debent & debebunt , valeatque debeac
O 3 &

no CONVENTIONES, LITERi^,
Ann. D. & debebit, juxta formam Aftusprxdifti percipiendo Vadia & Feo-

1544. da pro eildcm prout in eodem Aftu continetur,

jCiifA.b. Habendum tenendum occupandum & gaudendum Officium

prxdiclum , prafatis Stephano Vaughan Sc Juhann Grufythe aliis

Vaug''an-,S>c eorum utrique, per leipfos five per alterum eorum aut

per luos iive eorum alterius fufficientem Deputatum vel Deputa-

tos fjfficientes
,
pro termino Vicx ipforum Stephani & Johanms

& eorum alterias diutius viventis ,
percipiendo annuatim in Offi-

cumque Clerico ejufdem Officii, pro Scriptura Irrotulamento &
Irrotulatione omnium & ilngulorum hujufmodi Confirmationum,

Difpenfationum , Licen[ian.im , Facuitatum , ac aliorum Brevium

& Scriptorum quorumcumque , in Aciu praedicto alTignata 6c li-

rnicata j

Eo quod eYprelTa mentio , &C.

In cujus , &c.

Telle Regeapud IVeflmonafieriinn , vicefimo tertio dte Maii.

Fer Breve dc Privato Sigillo.

* XV. * De Regio AffenfM pro Fpifcopo RofeKf,
28.

Ann. D. Ti EX Reverend:ffimo in Chriflo Patri Thoma Cantuarienft Ar-
15+4. •IV

f,w>;>;/;()i/)0, S;'.lurem.

P.if. ;6. V^acante nuper Ep fcopatu Roffenfi, per Tranflationem Reve-
H.S.p.i. rendi in Chrilto Patris Nicholai Heth ultimi Incumbentis ejufdem

m. ^i. ad E-ifcopa:um Wigornienfem , Dccanus cr Capitu/nm Ecclehx

Caihe-lralis Roifenfis , Licentia a nobis primirus ad alium in eo-

rum Epifcopum Sc Palbirem eligcndi perita pariter &c obren^a,

dileft'im nobis in Chrilte Henri,u?n Hclbeche Sacnt Theologix
Profeiibrem in Epifcopum & Paitorem Roffenlem canonice ele-

Cui quidem Eleftioni & Perfonx fic eleftse, ad eorum-humi-
limam bupplxaiionem, Regium noftrum adhibemus Favorem pa-

riter & AHenfum

,

Pro re.ea vo^is pr??cipimus & mandamus , quod qua: ad ve-

ftrum in hac pirte Officium fpectant rite & dcbira ac canonica

fbrma ac juxta Leges & Scatuca Regni noftri exequamini cum fa-

vore.

In cujus, &c.

Tcfte Rege apud Weflrr.onaferium., vicefimo fexto die Maii.

Ter Breve de Frivato Sigillo.

Significavit pro Ipifcopo Roffenfi.

Annmn. D. D E X Reveren^^iffimo in Chrifto Patri Thoma , eadem Gra-
i<44. '^ tia , Archiefifcopo Ca-ntuarienfi totius Anglia; Pnniati, Salu-

Ibid. tem.

Ciim nuper vacante Sede Epifcopali Roffenfi, per Tranflatio-

ncm Rcvercndi in Chrifto Patris Nicholai Hcthe ultimi Incum-
bentis ibidem, ad humilem Supplicationem diledorum nobis Dc-
cani cjf Capituli Ecclcfrx Cathedralis Rofi-enfis , eifdem

,
per Li-

teras noftras Patentes , licentiam conceilcrimus alium (ibi eligendi

in Epifcopum Loci prxdicti & Paftorem , ac iidem Decanus ©-
Capitulum pr.Etextu Licentix noftra: prxdid-.e dileilum nobis in

Chrifto Henr-cum Holbecke Sacrx Theologije Profeflbrem libi ele-

gcriiit in Epifcopum & Paftorem, iicut per Literas fuas Patentes

communi SigiUo fuo figillatas Nobis inde diredtas pleniiis appa-

rer,

Nos, Eledlionem illam acceptantes eidem Eledtioni Regium As-
fenfum noftrum adhibuimus pariter & Favorem , & hocvobis,
tenore Prxfentium , fignificamus,

Roganres, ac in Fide & Dile^ftione quibus nobis tenemini fir-

miter vobis mandantes, quatenus prxfatum Henricum Holbeche in

Epifcopum Roffenlem confecrare, ipfumque prout moris eft E-
pifcopalibus Infigniis inveftire , caeteraque peragere

, quae veltio

in hac parte incumbunt Officio Paftorali
,
juxta formam Statuti

inde editi & provifi , velitis diligenter cum effedtu.

In cujus, &c.

Tefte Rege apjd IVeftmonajlerium , vicefimo feptimo die Maii.

De Potefi^c commiffa ad Tra^andnm cum Comite de

Levcna.x.

13 EX omnibus ad quos, &c. Salutem.
'-^ Sciatis quod Nos , de Fidelitate Circnmfpcftione & Indu-
ftria prxdileiSi & fidelis Confiliarii noftri Tbomis Wriothefley Do-
mini Wryothefej , Cancellarii noftri Anglix, prechariffimi Con-
fanguinei & Confiliarii noftri Caroli Ducis Suffo/cia: Magni Ma-
giftii Hofpitii noftri , & IVillie/mi Fagett Militis unius Primario-
rum Secretariorum noftrorum, plurimum confidentes,

Eo^ciem, ac enrum duos conjunctim & divifim, facimus, or-
dinamus , conftituimus & deputamus noftros veros & indubita-
tos Oracores Procuratores & Commiflarios generales & (pecia-
les,

* XV. * Dantes & Concedentes eifdem Commiffariis Oratoribus five

»9. Procuracoribus noftris, & eorum Duobus conjundim & divifim

,

Ann. D.
1544.

Tm. 36
H.Z.p.Z.

m. fi.

Poteftatem generalem & Mandatum fpeciale, pro Nobis & No- Ann. D.
mine noilro , cum Illullri ac Nobili Viro ac pra:diledo Con- 1544.
fangaineo noltro Matiieo Levenax , tam de & fuper Rebus Ne- i6Hen.'i.

gotiis (ive Caufis quibufcumque Statum & Conditionem ipfiut

Comitis , ac Regimen Tituluni feu Dignitatem Regni Scotix,
quam de & fuper Matrimonio inter diHum Comitem ac ChariiTi-

mam Neptem noftram Margaretam Illuftriffimse Principis &
Chariffimx Sororis noftrx nuper R^gmte Scotia Filiam contra-

hendo, ac de & fuper Dote iive Dotalitio dictx Neptis nofirte
.,

ex Terris Poffeffionibus & Hseredicimentis d:&i Comitis affignan-

do & affignari faciendo & obtinendo , Ordinandi , ac de & fu-